
Uchwała Nr 26/2024 ZB  Strona 1 z 1 
 

  

Uchwała Nr 26/2024 

Zarządu Narodowego Banku Polskiego 

z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynagradzania pracowników  

Narodowego Banku Polskiego 

 

Na podstawie art. 66 ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o Narodowym Banku Polskim 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2025) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 13/2019 Zarządu Narodowego Banku Polskiego z dnia 26 czerwca 

2019 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników Narodowego Banku Polskiego 

(zmienionej uchwałami nr: 4/2020, 44/2021 i 19/2022) wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 9 w ust. 2 wyrazy „2%” zastępuje się wyrazami „3%”; 

2) w załączniku nr 8 do uchwały w § 4: 

a) w ust. 1 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się wyrazy „z zastrzeżeniem 

ust. 1a.”, 

b) po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. W przypadku gdy okres pracy uprawniający do nabycia prawa do nagrody 

jubileuszowej przypada w trakcie dwunastu miesięcy od dnia nawiązania 

stosunku pracy z NBP, pracownik nabywa prawo do nagrody po 

nieprzerwanym przepracowaniu dwunastu miesięcy w NBP od dnia 

rozpoczęcia pracy.”. 

 

§ 2. Przepis uchwały, o którym mowa w § 1 pkt 1, w brzmieniu nadanym niniejszą 

uchwałą, ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2025 r. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

            Przewodniczący Zarządu 

Narodowego Banku Polskiego 

 

         / Adam Glapiński / 

          
 


